

This report is effective for applied samples only,
and not for the lot.

TEST REPORT (ver. 13.0)

Receipt Issuance 2017/12/7
2017/12/13

INDICATION ITEMS	Composition	Care Label	Size	Country of Origin	Measurements before washing (cm)	Portion Length	Bef. wash	Expansion meas.
		Bust				Sleeve	Hem	

Report No. VJ9617 341-0338

Buyer Company Name
DIV CODE Code

Seller /Manufacturer Company Name
VAN NANG BANOK COMPANY LIMITED

Address (TEL)
REPRESENTATIVE NGUYEN QUYNH NHU

PRODUCT INSPECTION	Appearance	Material	Washability	Durability (Print)portion
	Sewing App.			
	Weight (g)			
	Puckering(class)			
	Appearance Sewing			
	Puckering(class)			
	Color Change (class)			
	Change in Dimension(%)			
	Length Bust Sleeve Hem			

TAG FASTENER ITOLOX S Season 2018

DESCRIPTION Style No. VSL-050/17 Number of colors 2

Cloth Inspection	Items	Method/Sample No.	1 BLACK	2 BEIGE	3	4	5	6	7	8		
	Light(class)	JIS L 0842	C.C	OVER 3	OVER 3							
	Washing(class)	JIS L 0844 A-2	C.C	4-5	4-5							
			S	4-5	4-5							
	Perspiration(class)	JIS L 0848	Acid	C.C	4-5	4-5						
				S	4-5	4-5						
			Alkaline	C.C	4-5	4-5						
				S	4-5	4-5						
	Rubbing(class)	JIS L 0849 Type II	Dry	4-5	4-5							
			Wet	4-5	4-5							
	Drycleaning(class)	JIS L 0860 A-1(Perchlo)	C.C									
			S									
	Transfer of dye(class)	JIS L 0854 fabrics: Cotton&Polyester	C.C	4-5	4-5							
			S	4-5	4-5							
	L&P(class)	JIS L 0888 Method B	C.C									
Pile retention(class·time)	Kaken Method											
Fuzz Retention(class)	TAPE Method											
Formaldehyde Inner (μg/g)	MHW Ordinance No.34	[]:Observed value										
Formaldehyde HCL Extract												

Comment

Change in dimension : Minus sign indicates contraction.
Left side:Acid/Right side:Alkaline(L&P)

Judgment	Applied	KAKEN Standards								
	GMT Test	Passed (2 col) Rejected (- col)								
	FAB Test	Appointed only by the client								
	Adjacent fab.	Cotton & Silk								
	Inspection	BUREAU VERITAS CPS-VIETNAM LTD Kaken Test Center GENERAL INCORPORATED FOUNDATION								
	Check	Report General judgment								
	Items	Method	Sample No.	Warp (Wale)	Weft (Course)	Items	Method	Sample No.	Warp (Wale)	Weft (Course)
	Change in Dimension (%)									
Slippage Resistance (mm)	JIS L 1096 Method B									
Snag(class)	JIS L 1058 Method A									
Pilling(class)	JIS L 1076 Method A									
Bursting Strength(kPa)	JIS L 1096 Method A									
Air permeability (cm ³ /cm ² ·s)	JIS 1096 Method A (Frazier type method)									

Applied KAKEN Standards

GMT Test Passed (2 col) Rejected (- col)

FAB Test Appointed only by the client

Adjacent fab. Cotton & Silk

Inspection BUREAU VERITAS CPS-VIETNAM LTD
Kaken Test Center
GENERAL INCORPORATED FOUNDATION

Check Report General judgment

Sample 1 BLACK 2 BEIGE 3 KAKEN 4 KAKEN 5 KAKEN 6 7 8

本報告書に記載の結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。

品質検査報告書

(ver.13.0)

表示事項	組成表示	取扱表示	
		サイズ表示	
		原産国表示	
		製品の実寸法 (cm)	

製品検査	外観	材料	耐洗濯性	外観	縫製	寸法変化率 (%)	身丈	身巾	袖丈	裾巾	耐久性	(プリント)部分	
		縫製										外観	変退色(級)

生地検査	試験項目	試験方法/生地No.	変	1	2	3	4	5	6	7	8
				BLACK	BEIGE						
耐光(級)	JIS L 0842	変	3以上								
	JIS L 0844	変	4-5	4-5							
洗濯(級)	A-2号	汚	4-5	4-5							
		変	4-5	4-5							
汗(級)	JIS L 0848	酸	変	4-5	4-5						
		汚	4-5	4-5							
		アルカリ	変	4-5	4-5						
		汚	4-5	4-5							
摩擦(級)	JIS L 0849 II形	乾	4-5	4-5							
		湿	4-5	4-5							
ドライクリーニング(級)	JIS L 0860 A-1法(パークロエチレン)	変									
		汚									
昇華(級)	JIS L 0854 (添付白布:綿・ポリエステル)	変	4-5	4-5							
		汚	4-5	4-5							
汗耐光(級)	JIS L 0888 B法	変									
		カケン法									
毛羽付着(級)	セロテープ法	ホルムアルデヒド									
		厚生省令第34号									
ホルムアルデヒド	希塩酸抽出法	下着類 (μg/g)									
		ホルムアルデヒド									

生地検査	試験項目	試験方法	生地No.	たて(ウェール)		よこ(コース)		試験項目	試験方法	生地No.	たて(ウェール)		よこ(コース)	
寸法変化率 (%)	滑脱抵抗力 (mm)	JIS L 1096 B法												
ピリング(級)	JIS L 1076 A法													
破裂強さ(kPa)	JIS L 1096 A法													
通気性 (cm ³ /cm ² ・s)	JIS 1096 A法(フラジール型法)													

生地	1	BLACK	2	BEIGE	3	4	5	6	7	8
----	---	-------	---	-------	---	---	---	---	---	---

KAKEN KAKEN KAKEN

受付	2017年12月7日
発行	2017年12月13日

発行	No. VJ9617 341-0338
----	---------------------

納入先	会社名	
	分類コード	
	商品コード	

納入者	会社名	VAN NANG BANOK COMPANY LIMITED
-----	-----	--------------------------------

所在地	(TEL)
-----	-------

担当者	NGUYEN QUYNH NHU
-----	------------------

品名	TAG FASTENER ITOLOX S	シーズン	2018
----	-----------------------	------	------

品番	VSL-050/17	色数	2
----	------------	----	---

所見	寸法変化率結果の+は伸び、-は縮みを示す。 汗耐光は左側が酸、右側がアルカリの判定
----	--

判定	適用規格 (一財) カケンテストセンター 品質基準
----	---------------------------

判定	製品検査 合格 (2色) 不合格 (-色)
----	-----------------------

判定	生地検査 合格 (2色) 不合格 (-色)
----	-----------------------

判定	依頼者指定項目実施
----	-----------

検査機関	添付白布 綿 / 絹
------	------------

検査機関	一般財団法人 カケンテストセンター
------	-------------------

検査機関	KAKEN BUREAU VERITAS CPS VIETNAM LTD
------	--------------------------------------

確認者	池田	作成者	渡邊	総合判定	
-----	----	-----	----	------	--